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Do Czytelników „Tygodnia w SEP”

Szanowni Czytelnicy „Tygodnia w SEP”,
Koleżanki i Koledzy w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich

Ostatnio na łamach „Tygodnia w SEP” informowałem o przygotowaniach, a następnie o
zakończonym sukcesem organizacyjnym i merytorycznym XL Walnym Zjeździe Delegatów
Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Zawsze podkreślam, że sukces wynikał głównie z miłej i
koleżeńskiej atmosfery podczas całego Zjazdu. Wszyscy pokazaliśmy, że Stowarzyszenie
Elektryków Polskich jest organizacją ludzi szanujących się wzajemnie.

23 września 2022 roku Walny Zjazd Delegatów Stowarzyszenia Elektryków Polskich powierzył mi
zaszczytną funkcję prezesa SEP. Jako nowo wybrany prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich
serdecznie  pozdrawiam czytelników „Tygodnia  w  SEP”,  a  za  pośrednictwem tego  tygodnika
Koleżanki  i  Kolegów w całym naszym Stowarzyszeniu.  Dziękuję  bardzo za to,  że  w sposób
wyraźny obdarzyliście mnie zaufaniem i powierzyliście mi tę odpowiedzialną funkcję. Dziękuję
również tym, którzy głosowali w wyborach na naszego kolegę Andrzeja Hachoła, mam nadzieję,
że włączą się w działania realizowane dla dobra naszej Organizacji. Natura wyborów, szczególnie
gdy  do  obsadzenia  jest  tylko  jedno miejsce  jest  taka,  że  głosy  są  podzielone.  Ale  przecież
wszystkim  powinno  zależeć  na  rozwoju  Stowarzyszenia  Elektryków  Polskich,  a  po  Zjeździe
jestem przekonany, że właśnie tak jest.

W mojej wizji działania Stowarzyszenia Elektryków Polskich „Tydzień w SEP” znajduje się w grupie
dzieł naszego Stowarzyszenia, które należy kontynuować. Docierają do mnie głosy członków SEP,
że  należałoby  się  zastanowić  nad formą „Tygodnia  w SEP”,  tak  żeby  była  dostosowana do
wymagań i preferencji Czytelników. Jak deklarowałem w swoich wystąpieniach przedwyborczych,
a dziś już jako prezes SEP zamierzam wsłuchiwać się w głosy i  opinie naszego środowiska.
Dlatego,  na pewno zostanie przeprowadzona analiza i  zostanie wybrana najlepsza forma dla
dalszego  funkcjonowania  „Tygodnia  w  SEP”  w  naszym  SEP-owskim  otoczeniu.  Głównym
zadaniem  tygodnika  powinno  być  permanentne  i  szybkie  informowanie  Czytelników  o
wydarzeniach w działalności  Stowarzyszenia  Elektryków Polskich.  Nie  zawsze zamieszczane
artykuły będą wyczerpywały poruszany temat, ale na bieżąco będą docierały do Czytelników.
Taka powinna być rola „Tygodnia w SEP”. Szczegóły dotyczące tych wydarzeń mogą być, i moim
zdaniem  powinny  być  publikowane  w  „Spektrum”,  biuletynie  organizacyjnym  i  naukowo-
technicznym  Stowarzyszenia  Elektryków  Polskich.  W  ten  sposób  Koleżanki  i  Koledzy  w
Stowarzyszeniu  Elektryków Polskich  będą  mieli  możliwości  monitorowania  działalności  SEP.
Dopełnieniem  istoty  członkostwa  w  SEP,  w  zakresie  organizacyjnym  musi  być  możliwość
wypowiadania  się,  a  w  konsekwencji  wpływania  na  działalność  SEP  przez  indywidualnych
członków. W tej kadencji działania Zarządu Głównego SEP (jak również wszystkich podmiotów)
zamierzamy  „zbliżyć  się”  do  członków  indywidualnych,  m.in.  przez  spotkania  przedstawicieli
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Zarządu Głównego SEP z zarządami oddziałów SEP, w których będą uczestniczyli przedstawiciele
kół oraz ci członkowie indywidualni, którzy będą mieli potrzebę spotkania się i wymiany poglądów
z członkami ZG SEP.

Koleżance Redaktor Naczelnej oraz wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowywanie „Tygodnia
w  SEP”  życzę  sukcesów  w  redagowaniu  tygodnika.  Czytelnikom,  Koleżankom  i  Kolegom  w
Stowarzyszeniu Elektryków Polskich przyjemnej i pożytecznej lektury.

Sławomir Cieślik

Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich


